



Município de Serrinha dos Pintos

Licitações e Contratos

Comunicados 2

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.**

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

CNPJ: 01.694.640/0001-01

Telefone:

Celular:

E-mail: camara@serrinhadospintos.rn.gov.br

Rua Professora Maria Laura de Queiroz, 06, nº 06 - CENTRO - CEP: 59808-000

Serrinha dos Pintos - RN

Município de Serrinha dos Pintos

CNPJ: 01.613.858/0001-94

Telefone: (84) 8124-3623

Celular:

E-mail: prefeitura@serrinhadospintos.rn.gov.br

Rua Eugenio Costa, nº 72 - Centro - CEP: 59808-000

Serrinha dos Pintos - RN

Site: <https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br>



Município de Serrinha dos Pintos

Licitações e Contratos

Comunicados



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”
Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 0018/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 0018/2024, referente ao Processo Administrativo nº 21060018/2024, o(a) Sr(a). BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

43.006.158/0001-81 - L & N AUTO CENTER LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
302	PNEUS 185 70 14 NOVO GOL- NACIONAL.	DUNLOOP	40.0	UND	506,67	359,00	14.360,00
Total.....							R\$ 14.360,00

Adjudicado para L & N AUTO CENTER LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.006.158/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 14.360,00 (catorze mil, trezentos e sessenta reais), em 18/07/2024.

12.701.900/0001-45 - CREMEILDA JACOME SARMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
15	BATERIA 100 AP.	ONBANT	42.0	UND	900,00	613,60	25.771,20
16	BATERIA 150 AP.	ONBANT	10.0	UND	1.010,00	750,00	7.500,00
17	BATERIA 60 AP.	ONBANT	42.0	UND	430,00	270,40	11.356,80
110	LAMPADA 1 POLO 24WTS.	TECH ONE	50.0	UND	9,33	2,80	140,00
111	LAMPADA 1POLO 12WTS.	TECH ONE	30.0	UND	9,33	2,40	72,00
Total.....							R\$ 44.840,00

Adjudicado para CREMEILDA JACOME SARMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 12.701.900/0001-45, pelo melhor valor de R\$ 44.840,00 (quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais), em 18/07/2024.

34.894.640/0001-04 - E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AGUA DESTILADA PARA RADIADOR.	FULL TEC	570.0	LT	7,33	3,00	1.710,00
2	FILTRO AR EXTERNO 9839 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	10.0	UND	151,67	86,50	865,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



3	FILTRO AR INTERNO ASR 889 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	10.0	UND	143,33	69,50	695,00
4	FILTRO AR VOLARE (ARS3003) MICRO ONIBUS VOLARE.	FULL TEC	8.0	UND	133,33	59,50	476,00
5	FILTRO COMB.VW-DI(PSC491) MICRO ONIBUS VOLARE.	FULL TEC	8.0	UND	105,00	52,50	420,00
6	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS ESCOLAR W 1160.	FULL TEC	10.0	UND	191,67	191,67	1.916,70
7	ABRACADEIRA GRANDE EM AÇO..	UNIVERSAL	55.0	UND	9,00	9,00	495,00
8	ADTIVO PARA RADIADOR.	TEC BRIL	500.0	LT	13,33	10,50	5.250,00
9	AMORTECEDOR DIANT D20 - ANO 1996	NAKATA	6.0	UND	363,33	246,50	1.479,00
10	AMORTECEDOR TRAZ D20 - ANO 1996..	NAKATA	6.0	UND	363,33	254,50	1.527,00
11	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR D-20..	NAKATA	6.0	UND	933,33	429,40	2.576,40
12	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR D-20.	NAKATA	6.0	UND	916,67	844,50	5.067,00
13	BASE DE CAIXA DE MARCHA D-20.	MOBESANI	6.0	UND	110,00	86,50	519,00
14	BASE MOTOR D-20.	MOBESANI	6.0	UND	168,33	55,40	332,40
18	BATERIA 75 AP.	CRAL	42.0	UND	576,67	349,50	14.679,00
19	BATERIA 95 AP.	CRAL	16.0	UND	703,33	702,50	11.240,00
20	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL D-20.	NAKATA	4.0	UND	246,67	138,70	554,80
21	BOMBA D´AGUA D20 - ANO 1996.	NAKATA	4.0	UND	316,67	316,67	1.266,68
22	BOMBA D´AGUA RETRO ESCA..	NAKATA	3.0	UND	473,33	473,33	1.419,99
23	BOMBA D´AGUA TRATOR 3..	NAKATA	4.0	UND	273,33	273,33	1.093,32
24	BOMBA D´ÁGUA TRATOR MF 2010.	NAKATA	3.0	UND	573,33	573,33	1.719,99
25	BOMBA DE COMBUSTIVEL D20 - ANO 1996..	NAKATA	4.0	UND	273,33	273,33	1.093,32
26	BORRACHA CUIÇAO..	REI	16.0	UND	70,00	70,00	1.120,00
27	BRAÇO L AUXILIAR D-20..	NAKATA	6.0	UND	376,67	376,67	2.260,02
28	BRAÇO L. D20 - ANO 1996..	SKF	6.0	UND	376,67	376,67	2.260,02
29	BUCHA BAND.INFERIOR ORIGINAL D-20 - ANO 1996..	MOBESANI	18.0	UND	86,67	86,67	1.560,06
30	BUCHA BAND.SUPERIOR ORIGINAL D-20 - ANO 1996..	MOBESANI	18.0	UND	93,33	93,33	1.679,94
31	CABO ACELERADOR D20 - ANO 1996..	CABOVEL	4.0	UND	96,67	96,67	386,68
32	CABO EMBREAGEM D-20 - ANO 1996.	CABOVEL	6.0	UND	93,33	93,33	559,98

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 4 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



33	CABO VELOCIMETRO D20- ANO 1996	CABOVEL	3.0	UND	96,67	96,67	290,01
34	CALÇO DIFERENCIAL D20 - ANO 1996..	NAKATA	3.0	UND	110,00	110,00	330,00
35	CAMARA DE AR 1000X20..	MAGNUM	13.0	UND	223,33	98,50	1.280,50
36	CAMARA DE AR 900X20.	MAGNUM	13.0	UND	223,33	99,50	1.293,50
37	CHAVE SETA D20 - ANO 1996..	MARILIA	3.0	UND	211,67	211,67	635,01
38	CILINDRO MESTRE FREIO D20 - ANO 1996..	TRW	3.0	UND	276,67	276,67	830,01
39	CILINDRO P/RODA L.DIREITO D20 - ANO 1996.	TRW	3.0	UND	105,00	105,00	315,00
40	CILINDRO P/RODA L.ESQUERDO D20 - ANO 1996.	TRW	3.0	UND	105,00	105,00	315,00
41	COLA 3M.	3M	39.0	UND	51,67	51,67	2.015,13
42	COLA ADESIVA.	ORBI QUIMICA	39.0	UND	91,67	91,67	3.575,13
43	CORREIA 6PK 1200.	DAYCON	3.0	UND	125,00	125,00	375,00
44	CORREIA 8PK 1815..	DAYCON	7.0	UND	141,67	141,67	991,69
45	CORREIA ALTERNADOR D-20 - ANO 1996.	DAYCON	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
46	CORREIA DENTADA 8PK 1535.	DAYCON	3.0	UND	140,00	140,00	420,00
47	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT	MOBESANI	6.0	UND	155,00	155,00	930,00
48	COXIM MOTOR D20 - ANO 1996.	MOBESANI	3.0	UND	126,67	126,67	380,01
49	CRUZETA D20 - ANO 1996.	NAKATA	6.0	UND	125,00	125,00	750,00
50	CUBO ROSA TRASEIRO FIAT	TRW	3.0	UND	170,00	170,00	510,00
51	DISCO DE ARADO 30 POL.	METISA	30.0	UND	1.116,67	1.116,67	33.500,10
52	DISCO DE ARADO GRADE 14 POL.	METISA	35.0	UND	673,33	673,33	23.566,55
53	DISCO FREIO DIANTEIRO D-20 1996 ..	HIPPER FREIO	8.0	UND	205,00	205,00	1.640,00
54	EIXO SATELITE D20 - ANO 1996.	DANA	3.0	UND	473,33	473,33	1.419,99
55	ENGRENAGEM PLANETARIA D20- ANO 1996.	DANA	3.0	UND	1.400,00	1.400,00	4.200,00
56	ESTICADOR DA CORREIA D20- ANO 1996.	DAYCON	3.0	UND	190,00	190,00	570,00
57	FILTRO AR MOTOR ARL4150 FIAT	TEC FIL	5.0	UND	36,67	28,50	142,50
58	FILTRO COMBUSTIVEL GI40/7 FIAT	TEC FIL	3.0	UND	36,67	28,50	85,50
59	FILTRO COMBUS. PC2/255 TRATOR 3.	TEC FIL	20.0	UND	51,67	40,50	810,00
60	FILTRO DE AR 11NC27040 PARA CARREGADEIRA	TEC FIL	6.0	UND	273,33	217,00	1.302,00

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 5 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



	HYUNDAI.						
61	FILTRO DE AR 130628 PARA CARREGADEIRA HYUNDAI.	TEC FIL	6.0	UND	233,33	199,50	1.197,00
62	FILTRO DE AR AP 2710 D20 - ANO 1996.	TEC FIL	10.0	UND	91,67	69,50	695,00
63	FILTRO DE AR EXTERNO ARS 5376 CAMINHÃO INTERNACIONAL.	TEC FIL	8.0	UND	193,33	134,50	1.076,00
64	FILTRO DE AR EXTERNO ASR 808 PA ENCHEDEIRA.	TEC FIL	6.0	UND	123,33	85,50	513,00
65	FILTRO DE AR INTERNO PSD 530/1 PA ENCHEDEIRA.	TEC FIL	20.0	UND	125,00	87,00	1.740,00
66	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA RETROESCAVADEIRA.	TEC FIL	10.0	UND	193,33	134,50	1.345,00
67	FILTRO DE COMB PSC 491 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	10.0	UND	133,33	92,50	925,00
68	FILTRO DE COMB. ONIBUS ESCOLAR VW RACOL PSD/980.	TEC FIL	10.0	UND	133,33	132,50	1.325,00
69	FILTRO DE COMBSTIVEL 11LE20920.	TEC FIL	6.0	UND	243,33	242,50	1.455,00
70	FILTRO DE COMBUS PSC 496 D20 - ANO 1996	TEC FIL	10.0	UND	53,33	52,50	525,00
71	FILTRO DE COMBUSTIVEL 11E170010.	TEC FIL	7.0	UND	243,33	169,50	1.186,50
72	FILTRO DE COMBUSTIVEL PA ENCHEDEIRA.	TEC FIL	6.0	UND	273,33	169,50	1.017,00
73	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC75 CAMINHÃO INTERNACIONAL.	TEC FIL	6.0	UND	125,00	87,00	522,00
74	FILTRO DE COMBUSTRIVEL 11E700210.	TEC FIL	10.0	UND	243,33	169,50	1.695,00
75	FILTRO DE OLEO DIESEL PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND.	TEC FIL	6.0	UND	243,33	169,50	1.017,00
76	FILTRO DE OLEO DIESEL PARA RETROESCAVADEIRA.	TEC FIL	6.0	UND	223,33	155,50	933,00
77	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO PARA PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI.	TEC FIL	6.0	UND	240,00	167,50	1.005,00
78	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO UHS6582 .	TEC FIL	6.0	UND	223,33	192,50	1.155,00
79	FILTRO DE OLEO LUB PSL 283 CAMINHÃO INTERNACIONAL.	TEC FIL	1.0	UND	173,33	169,50	169,50
80	FILTRO DE OLEO LUB PSL962 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	20.0	UND	96,67	95,50	1.910,00
81	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND.	TEC FIL	6.0	UND	243,33	169,50	1.017,00
82	FILTRO DE OLEO MOTOR ONIBUS ESCOLAR VW PSL 282.	TEC FIL	10.0	UND	101,67	70,50	705,00
83	FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO MOTOR 905411880013.	TEC FIL	3.0	UND	250,00	175,00	525,00
84	FILTRO OLEO LUB. PSL 900 D20 - ANO 1996.	TEC FIL	6.0	UND	53,33	36,50	219,00

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 6 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



85	FILTRO OLEO PSL 339 TRATOR 3.	TEC FIL	15.0	UND	101,67	70,50	1.057,50
86	FILTRO SEPARADOR AGUA PSD 530/1 RETRO ESCA..	TEC FIL	10.0	UND	121,67	70,50	705,00
87	FILTRO SEPARADOR AGUA PSD980 ONIBUS / MAQUINAS..	TEC FIL	20.0	UND	148,33	103,00	2.060,00
88	FILTROS PSC353 ONIBUS GRANDE..	TEC FIL	6.0	UND	143,33	99,50	597,00
89	FLUIDO P/ FREIO DT 4 .	TRW	95.0	UND	58,33	22,00	2.090,00
90	FLUIDO PARA HIDRAULICO ATF TIPO A.	UNI	95.0	UND	48,33	25,00	2.375,00
91	FUZIVEL 10MP . 30.40.50.	DNI	55.0	UND	0,77	0,77	42,35
92	FUZIVEL 20MP 60. 70.	DNI	34.0	UND	0,80	0,80	27,20
93	GRAXA ESPECIAL BALDE DE 20KG.	UNI	52.0	BD	453,33	386,50	20.098,00
94	GRAXA MULTIUSO DE 1KG..	UNI	220.0	KG	51,67	44,00	9.680,00
95	INDUZIDO MOTOR PARTIDA D20- ANO 1996.	ZEN	4.0	UND	211,67	211,67	846,68
96	JOGO DISCO FREIO FIAT	HIPPER FREIO	3.0	UND	205,00	205,00	615,00
97	JOGO LONA FREIO CB52NA D-20 1996.	LONA FLEX	6.0	UND	126,67	126,67	760,02
98	JOGO PASTILHA FREIO PD105NA D-20 1996.	LONA FLEX	4.0	UND	111,67	111,67	446,68
99	JOGO REPARO PEÇA FREIO D20 - ANO 1996 .	UNIVERSAL	4.0	UND	73,33	73,33	293,32
100	KIT COROA E PINHAO DIFERENCIAL D-20 1996.	DANA	4.0	UND	1.550,00	1.550,00	6.200,00
101	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO INTERNACIONAL.	SACHS	4.0	UND	6.550,00	6.550,00	26.200,00
102	KIT EMBREAGEM CASSAMBA 13 180.	SACHS	4.0	UND	5.850,00	5.850,00	23.400,00
103	KIT EMBREAGEM D20- ANO 1996.	SACHS	6.0	UND	1.550,00	1.550,00	9.300,00
104	KIT EMBREAGEM MICRO ONIBUS .	SACHS	4.0	UND	4.950,00	4.950,00	19.800,00
105	KIT EMBREAGEM ONIBUS GRANDE.	SACHS	7.0	UND	4.950,00	4.950,00	34.650,00
106	KIT EMBREAGEM RETRO ESCA..	SACHS	4.0	UND	4.150,00	4.150,00	16.600,00
107	KIT EMBREAGEM TRATOR 3.	SACHS	6.0	UND	4.350,00	4.350,00	26.100,00
108	LAMINA 13 FUROS PARA MOTONIVELADORA.	METISA	9.0	UND	1.350,00	1.350,00	12.150,00
109	LAMPADA MEIA LUZ 12 VOLTS CASSAMBA CARGA.	MAGNETI MARELLI	50.0	UND	7,00	7,00	350,00
112	LAMPADA 2 POLOS 12WTS.	MAGNETI MARELLI	30.0	UND	7,33	4,50	135,00
113	LAMPADA 2 POLOS 24WTS.	MAGNETI MARELLI	30.0	UND	7,33	4,50	135,00

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001- 94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



114	LAMPADA H1 12 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	41,67	13,10	471,60
115	LAMPADA H4 12 WTS..	MAGNETI MARELLI	25.0	UND	41,67	14,50	362,50
116	LAMPADA H4 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	41,67	25,00	900,00
117	LAMPADA H7 12 WTS.	MAGNETI MARELLI	25.0	UND	48,33	29,50	737,50
118	LAMPADA H7 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	48,33	39,50	1.422,00
119	LAMPADA MEIA LUZ H1 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	32.0	UND	41,67	36,50	1.168,00
120	LAMPADA MEIA LUZ H3 12 WTS.	MAGNETI MARELLI	20.0	UND	43,33	11,50	230,00
121	LAMPADAS PINGUINHO 12 WTS .	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	7,00	1,90	68,40
122	LAMPADAS PINGUINHO 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	7,00	1,90	68,40
123	LIMPA CONTATO .	TEC BRIL	88.0	UND	48,33	48,33	4.253,04
124	LONA FREIO D20- ANO 1996.	LONA FLEX	8.0	UND	101,67	101,67	813,36
125	MAGUEIRA DE FREIO D20- ANO 1996	UNIVERSAL	3.0	UND	91,67	91,67	275,01
126	MOLAS 95CM 70CM CAMINHÃO INTERNACIONAL.	FAMA	20.0	UND	813,33	813,33	16.266,60
127	MOTOR PARTIDA D20- ANO 1996.	ZEN	6.0	UND	773,33	773,33	4.639,98
128	OLEO 15W40 DIESEL..	UNI	460.0	LT	61,67	23,85	10.971,00
129	OLEO DE APLICAÇÃO AGRÍCOLA 85w140 (GALÃO 20L).	UNI	20.0	UND	536,67	536,00	10.720,00
130	OLEO ENGRENAGEM 140.	UNI	210.0	LT	53,33	24,30	5.103,00
131	OLEO ENGRENAGEM 90.	UNI	200.0	UND	53,33	26,00	5.200,00
132	OLEO ESPECIAL HIDRAULICO ATF SPECIAL .	UNI	100.0	LT	51,67	25,30	2.530,00
133	OLEO HIDRAULICO 68.	UNI	520.0	LT	378,33	19,10	9.932,00
134	OLEO LUB. 20W50 MOTOR GASOLINA.	UNI	205.0	LT	48,33	19,00	3.895,00
135	OLEO MINERAL PARA MOTOR A DIESEL 20W50.	UNI	205.0	LT	48,33	20,90	4.284,50
136	OLEO P/ FREIO DT3 (500ML).	UNI	50.0	LT	48,33	18,00	900,00
137	OLEO PARA MOTOR GASOLINA SEMI-SIT 15W40.	UNI	185.0	LT	50,00	23,90	4.421,50
138	OLEO PARA MOTOR GASOLINA SINTETICO 5W30 .	UNI	105.0	LT	60,00	23,70	2.488,50
139	OLEO TRANSMISSÃO 20W30.	UNI	320.0	LT	68,33	26,50	8.480,00
140	PALHETAS LIMPADOR PARABRISA 18 CM.	VETOR	18.0	UND	36,67	36,67	660,06
141	PALHETAS P/ PARABRISA 22 CM.	VETOR	10.0	UND	36,67	36,67	366,70

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 8 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



142	PALHETAS P/PARABRISA 20CM.	VETOR	18.0	UND	36,67	36,67	660,06
143	PALHETAS P/PARABRISA 19.	VETOR	15.0	UND	36,67	36,67	550,05
144	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL D20-ANO 1996.	DANA	9.0	UND	36,67	36,67	330,03
145	PARAFUSO P/RODA 14 .	ZEM	20.0	UND	33,33	33,33	666,60
146	PARAFUSOS RODA D20- ANO 1996	ZEM	20.0	UND	36,67	36,67	733,40
147	PIVO BANDEJA INFERIOR D-20 1996.	NAKATA	8.0	UND	176,67	176,67	1.413,36
148	PIVO BANDEJA SUPERIOR D-20 1996.	NAKATA	8.0	UND	193,33	193,33	1.546,64
149	PLANETARIAS GARNDE D20- ANO 1996.	DANA	3.0	UND	710,00	710,00	2.130,00
150	PNEU 165/70 R14 - NACIONAL.	DUNLOP	26.0	UND	480,00	363,50	9.451,00
151	PNEU 175/70/14- NACIONAL.	DUNLOP	45.0	UND	480,00	359,50	16.177,50
152	PNEU 750X16 COMUM - NACIONAL.	ANTEO	27.0	UND	1.016,67	989,00	26.703,00
153	PNEU 900X20 RADIAL- NACIONAL.	ANTEO	30.0	UND	2.550,00	1.897,00	56.910,00
154	PNEU DIANTEIRO 12X16,5 NHS PARA RETROESCAVADEIRA - NACIONAL.	PIRELLI	20.0	UND	2.150,00	1.239,00	24.780,00
155	PNEU TRASEIRO 19.5L- 24 R4 PARA RETROESCAVADEIRA - NACIONAL.	PIRELLI	20.0	UND	5.550,00	4.575,00	91.500,00
156	PNEUS 1000/20 DIRECIONAL RADIAL CAMINHÃO INTERNACIONAL- NACIONAL.	ANTEO	20.0	UND	2.550,00	2.304,00	46.080,00
157	PNEUS 175 70 - NACIONAL.	DUNLOP	46.0	UND	426,67	363,00	16.698,00
158	PNEUS 275/80 R 22.5 CAMINHÃO INTERNACIONAL- NACIONAL.	ANTEO	30.0	UND	2.536,67	2.202,50	66.075,00
159	PNEUS 31 x 10 .AT3 D20- NACIONAL.	FIRESTONE	32.0	UND	1.156,67	1.079,50	34.544,00
160	POLO BATERIA PA ENCHEDEIRA.	UNIVERSAL	20.0	UND	36,67	36,67	733,40
161	PORCAS P/RODA 14.	ZM	30.0	UND	26,67	26,67	800,10
162	PORCAS RODA D20- - ANO 1996.	ZM	20.0	UND	26,67	26,67	533,40
163	PROTETOR DE CÂMARA ARO 750X16.	ABC	20.0	UND	95,00	64,50	1.290,00
164	PROTETOR DE CÂMARA ARO 900X20 .	ABC	20.0	UND	103,33	69,50	1.390,00
165	RADIADOR D20- - ANO 1996.	VISCONDE	2.0	UND	1.536,67	1.536,67	3.073,34
166	REG.ALT.BOSCH ONIBUS - 24VOLTS ONIBUS ESCOLAR VW.	GAUSS	8.0	UND	260,00	260,00	2.080,00
167	REGULADOR VOLTAGEM TRATOR 3.	GAUSS	3.0	UND	236,67	236,67	710,01

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001- 94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



168	REG.ALT.BOSCH ONIBUS - 24VOLTS MICRO.ONIBUS ESCOLAR VW.	BOSCH	3.0	UND	260,00	260,00	780,00
169	RETENTOR COROA D20 - ANO 1996.	SABO	6.0	UND	151,67	151,67	910,02
170	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL D20 - ANO 1996.	SABO	6.0	UND	123,33	123,33	739,98
171	RETENTORES RODAS CAMINHÃO INTERNACIONAL .	SABO	6.0	UND	140,00	140,00	840,00
172	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA D20 - ANO 1996.	SKF	8.0	UND	133,33	133,33	1.066,64
173	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA D20 - ANO 1996.	SKF	8.0	UND	183,33	183,33	1.466,64
174	SEMI EIXO D-20 1996.	DANA	3.0	UND	936,67	936,67	2.810,01
175	SEMI-EIXO ONIBUS ESCOLAR VW.	DANA	3.0	UND	1.850,00	1.850,00	5.550,00
176	SILICONE.	ORBI QUIMICA	45.0	UND	63,33	63,33	2.849,85
177	TAMBOR FREIO TRASEIRO D-20 1996 ..	TRW	8.0	UND	373,33	373,33	2.986,64
178	TERMINAL DIREÇÃO CURTO D-20 1996..	NAKATA	8.0	UND	123,33	123,33	986,64
179	TERMINAL DIREÇÃO LONGO D-20 1996.	NAKATA	8.0	UND	166,67	166,67	1.333,36
180	WHITELUB..	ORBI QUIMICA	52.0	UND	55,00	55,00	2.860,00
181	AMORTECEDOR DIANT FIAT ARGO.	NAKATA	6.0	UND	423,33	423,33	2.539,98
182	AMORTECEDOR DIANT IVECO..	NAKATA	6.0	UND	523,33	523,33	3.139,98
183	AMORTECEDOR DIANT L200..	NAKATA	6.0	UND	423,33	423,33	2.539,98
184	AMORTECEDOR PORTA MALAS NOVO GOL..	NAKATA	20.0	UND	110,00	110,00	2.200,00
185	AMORTECEDOR TRAZ FIAT ARGO..	NAKATA	6.0	UND	476,67	476,67	2.860,02
186	AMORTECEDOR TRAZ IVECO..	NAKATA	6.0	UND	520,00	520,00	3.120,00
187	AMORTECEDOR TRAZ L200..	NAKATA	6.0	UND	443,33	443,33	2.659,98
188	AMORTECEDOR TRAZ NOVO GOL..	NAKATA	6.0	UND	323,33	323,33	1.939,98
189	AMORTECEDOR TRAZ. FIAT TORO S10..	NAKATA	6.0	UND	626,67	626,67	3.760,02
190	BANDEJA DA SUSPENSÃO IVECO.	NAKATA	6.0	UND	956,67	956,67	5.740,02
191	BANDEJA DA SUSPENSÃO L200..	NAKATA	6.0	UND	936,67	936,67	5.620,02
192	BARRA AXIAL FIAT ARGO.	NAKATA	6.0	UND	103,33	103,33	619,98
193	BIELETAS DIANT FIAT ARGO.	NAKATA	18.0	UND	86,67	86,67	1.560,06
194	BOBINA DE FOGO NOVO GOL.	NGK	3.0	UND	346,67	346,67	1.040,01



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 10 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



195	BOBINA DE INIGNÇÃO FIAT ARGO.	NGK	3.0	UND	340,00	340,00	1.020,00
196	BOIA COMBUSTIVEL IVECO.	NAKATA	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
197	BOIA COMBUSTIVEL L200.	NAKATA	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
198	BOIA DE COMBUSTIVEL NOVO GOL.	NAKATA	3.0	UND	160,00	160,00	480,00
199	BOMBA D'AGUA FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
200	BOMBA D'AGUA FIAT TORO S10.	NAKATA	3.0	UND	660,00	660,00	1.980,00
201	BOMBA AGUA NOVO GOL.	NAKATA	3.0	UND	216,67	216,67	650,01
202	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
203	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT TORO S10.	NAKATA	3.0	UND	416,67	416,67	1.250,01
204	BOMBA COMBUSTIVEL IVECO.	NAKATA	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
205	BOMBA COMBUSTIVEL NOVO GOL.	NAKATA	3.0	UND	226,67	226,67	680,01
206	BOMBA D'AGUA IVECO.	NAKATA	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
207	BOMBA D'AGUA L200.	NAKATA	3.0	UND	428,33	428,33	1.284,99
208	BOMBA DE COMBUSTIVEL L200..	NAKATA	3.0	UND	343,33	343,33	1.029,99
209	BRACO ARTICULADOR FIAT ARGO..	NAKATA	8.0	UND	120,00	120,00	960,00
210	BUCHAS BANDEJAS NOVO GOL..	MOBESANI	9.0	UND	55,00	55,00	495,00
211	CABO DO FREIO MÃO NOVO GOL..	CABOVEL	3.0	UND	93,33	93,33	279,99
212	CABO EMBREAGEM GOL..	CABOVEL	3.0	UND	3.386,67	350,00	1.050,00
213	CABOS DE VELAS NOVO GOL..	NGK	3.0	UND	220,00	220,00	660,00
214	CABOS P/VELAS FIAT ARGO..	NGK	3.0	UND	220,00	220,00	660,00
215	CATALIZADOR FIAT ARGO..	MASTRA	3.0	UND	1.550,00	1.550,00	4.650,00
216	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT ARGO..	TRW	3.0	UND	276,67	276,67	830,01
217	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT TORO S10.	TRW	3.0	UND	403,33	403,33	1.209,99
218	CORREA DENTADA FIAT TORO S10..	DAYCON	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
219	CORREIA ALTERNADOR FIAT ARGO.	DAYCON	3.0	UND	125,00	125,00	375,00
220	CORREIA ALTERNADOR FIAT TORO S10.	DAYCON	3.0	UND	173,33	173,33	519,99
221	CORREIA ALTERNADOR NOVO GOL..	DAYCON	3.0	UND	114,67	114,67	344,01
222	CORREIA DENTADA FIAT ARGO.	DAYCON	3.0	UND	131,67	131,67	395,01

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 11 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



223	CORREIA DENTADA NOVO GOL.	DAYCON	3.0	UND	121,67	121,67	365,01
224	COXIM AMORTECEDOR NOVO GOL..	MOBESANI	6.0	UND	145,00	145,00	870,00
225	COXIM CAMBIO FIAT ARGO..	MOBESANI	6.0	UND	111,67	111,67	670,02
226	COXIM CAMBIO FIAT TORO S10.	MOBESANI	6.0	UND	218,33	218,33	1.309,98
227	COXIM DO MOTOR NOVO GOL..	MOBESANI	6.0	UND	143,33	143,33	859,98
228	COXIM MOTOR FIAT ARGO.	MOBESANI	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
229	COXIM P/AMORTECEDOR FIAT ARGO.	MOBESANI	6.0	UND	151,67	151,67	910,02
230	CRUZETA IVECO.	NAKATA	4.0	UND	176,67	176,67	706,68
231	CRUZETA L200.	NAKATA	3.0	UND	191,67	191,67	575,01
232	CUBO RODA DIAN FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	183,33	183,33	549,99
233	CUBO RODA TRAZ FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	183,33	183,33	549,99
234	DISCO DE FREIO IVECO.	HIPPER FREIO	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
235	DISCO DE FREIO L200.	HIPPER FREIO	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
236	DISCO DE FREIO NOVO GOL..	HIPPER FREIO	6.0	UND	145,00	145,00	870,00
237	DISCO FREIO DIANT FIAT TORO S10.	HIPPER FREIO	6.0	UND	281,67	281,67	1.690,02
238	DISCO FREIO FIAT ARGO.	HIPPER FREIO	6.0	UND	165,00	165,00	990,00
239	FILTRO AR CABINE ACP 906 FIAT ARGO.	TEC FIL	6.0	UND	41,67	41,67	250,02
240	FILTRO AR MOTOR FIAT ARGO.	TEC FIL	6.0	UND	36,67	36,67	220,02
241	FILTRO CABINE FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	43,33	43,33	346,64
242	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT ARGO.	TEC FIL	3.0	UND	36,67	36,67	110,01
243	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT TORO S10.	TEC FIL	6.0	UND	115,00	115,00	690,00
244	FILTRO DE AR ACP 907 FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	51,67	51,67	413,36
245	FILTRO DE AR ARL 4157. FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	46,67	46,67	373,36
246	FILTRO DE AR ART6098 NOVO GOL..	TEC FIL	8.0	UND	53,33	53,33	426,64
247	FILTRO DE OLEO PEL727. FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	101,67	101,67	813,36
248	FILTRO DE AR L200.	TEC FIL	9.0	UND	73,33	73,33	659,97
249	FILTRO DE CABINE ACP303 NOVO GOL.	TEC FIL	8.0	UND	36,67	36,67	293,36
250	FILTRO DE CABINE L200.	TEC FIL	6.0	UND	43,33	43,33	259,98

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



251	FILTRO DE CABINE IVECO.	TEC FIL	6.0	UND	48,33	48,33	289,98
252	FILTRO DE COMBUSTIVEL IVECO..	TEC FIL	6.0	UND	101,67	101,67	610,02
253	FILTRO DE COMBUSTIVEL L200.	TEC FIL	6.0	UND	101,67	101,67	610,02
254	FILTRO DE COMBUSTIVEL F108/1 NOVO GOL.	TEC FIL	6.0	UND	36,67	36,67	220,02
255	FILTRO DE OLEO LUB FIAT TORO S10.	TEC FIL	6.0	UND	105,00	105,00	630,00
256	FILTRO DE OLEO LUB IVECO.	TEC FIL	6.0	UND	93,33	93,33	559,98
257	FILTRO DE OLEO LUB L200.	TEC FIL	6.0	UND	93,33	93,33	559,98
258	FILTRO DE OLEO PSL 560 NOVO GOL.	TEC FIL	6.0	UND	51,67	51,67	310,02
259	INDUZIDO L200.	ZEN	3.0	UND	223,33	223,33	669,99
260	JOGO BORRACHA PORTA NOVO GOL.	UNIVERSAL	10.0	UND	115,00	115,00	1.150,00
261	JOGO DE JUNTAS P/MOTOR NOVO GOL.	SABO	3.0	UND	243,33	243,33	729,99
262	JOGO JUNTAS CABEÇOTE FIAT TORO S10.	SABO	3.0	UND	623,33	623,33	1.869,99
263	JUNTA HOMOCINETICA FIAT ARGO .	NAKATA	6.0	UND	198,33	198,33	1.189,98
264	JUNTA HOMOCINETICA FIAT TORO S10.	NAKATA	6.0	UND	673,33	673,33	4.039,98
265	JUNTA HOMOCINETICA IVECO.	NAKATA	6.0	UND	350,00	350,00	2.100,00
266	JUNTA HOMOCINETICA L200.	NAKATA	6.0	UND	573,33	573,33	3.439,98
267	JUNTA HOMOCINETICA NOVO GOL-	NAKATA	6.0	UND	326,67	326,67	1.960,02
268	KIT AMORT.FIAT-DT(D400) AMBULANCIA DUCATO.	MOBESANI	6.0	UND	76,67	76,67	460,02
269	KIT COIFA HOMOCINETICA FIAT ARGO.	MOBESANI	6.0	UND	53,33	53,33	319,98
270	KIT EMBREAGEM FIAT ARGO.	SACHS	3.0	UND	573,33	573,33	1.719,99
271	KIT EMBREAGEM IVECO.	SACHS	3.0	UND	1.750,00	1.750,00	5.250,00
272	KIT EMBREAGEM L200.	SACHS	3.0	UND	1.650,00	1.650,00	4.950,00
273	KIT EMBREAGEM NOVO GOL.	SACHS	3.0	UND	603,33	603,33	1.809,99
274	KIT JOGOS PARAFUSOS FIAT TORO S10.	ZM	20.0	UND	36,67	36,67	733,40
275	KIT JUNTA CABEÇOTE FIAT ARGO.	SABO	2.0	UND	220,00	220,00	440,00
276	KIT P/ AMORTECEDOR TRAZ NOVO GOL.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
277	KIT P/AMORTECEDOR DIANT FIAT ARGO.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
278	KIT P/AMORTECEDOR DIANT IVECO.	MOBESANI	6.0	UND	58,33	58,33	349,98

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 13 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



279	KIT P/AMORTECEDOR DIANT L200.	MOBESANI	6.0	UND	61,67	61,67	370,02
280	KIT P/AMORTECEDOR DIANT NOVO GOL.	MOBESANI	6.0	UND	61,67	61,67	370,02
281	KIT P/AMORTECEDOR TRASZ IVECO.	MOBESANI	9.0	UND	91,67	91,67	825,03
282	KIT P/AMORTECEDOR TRAZ FIAT ARGO.	MOBESANI	3.0	UND	43,33	43,33	129,99
283	KIT P/AMORTECEDOR TRAZ L200.	MOBESANI	6.0	UND	76,67	76,67	460,02
284	KIT REPARO CAIXA DIFERENCIAL L200.	SABO	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
285	MOLA SUSPENSÃO NOVO GOL.	NAKATA	6.0	UND	440,00	440,00	2.640,00
286	MOLAS REFORÇADAS FIAT ARGO.	NAKATA	16.0	UND	373,33	373,33	5.973,28
287	MANGUEIRA RADIADOR NOVO GOL.	UNIVERSAL	3.0	UND	101,67	101,67	305,01
288	OLEO 5W30 DIESEL FIAT TORO S10.	UNI	100.0	LT	60,00	59,50	5.950,00
289	PASTILHA DE FREIO IVECO.	LONA FLEX	6.0	UND	143,33	143,33	859,98
290	PASTILHA DE FREIO NOVO GOL.	LONA FLEX	6.0	UND	110,00	110,00	660,00
291	PASTILHA P/FREIO DIANT FIAT TORO S10 .	LONA FLEX	6.0	UND	183,33	183,33	1.099,98
292	PASTILHAS FREIO DIANT FIAT ARGO. .	LONA FLEX	6.0	UND	103,33	103,33	619,98
293	PISTÕES E ANEL L200.	MAHLE	3.0	UND	203,33	203,33	609,99
294	PIVO P/ SUSPENSÃO INFERIOR L200.	NAKATA	9.0	UND	166,67	166,67	1.500,03
295	PIVO P/SUSPENSAO INFERIOR IVECO.	NAKATA	9.0	UND	153,33	153,33	1.379,97
296	PIVO P/SUSPENSAO SUPERIOR IVECO.	NAKATA	9.0	UND	153,33	153,33	1.379,97
297	PIVO P/SUSPENSÃO SUPERIOR L200.	NAKATA	9.0	UND	166,67	166,67	1.500,03
298	PIVO SUSPENSÃO FIAT ARGO.	NAKATA	9.0	UND	110,00	110,00	990,00
299	PIVO SUSPENSÃO FIAT TORO S10.	NAKATA	18.0	UND	266,67	266,67	4.800,06
300	PIVO SUSPENSÃO NOVO GOL.	NAKATA	9.0	UND	103,33	103,33	929,97
301	PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR GOL.	NAKATA	9.0	UND	103,33	103,33	929,97
303	PNEUS 205 70 R16 FIAT TORO S10-NACIONAL.	DUNLOP	30.0	UND	1.133,33	736,50	22.095,00
304	PNEUS IVECO 16-NACIONAL.	CONTINENTAL	30.0	UND	1.336,67	779,50	23.385,00
305	PNEUS L200 16-NACIONAL.	DUNLOP	30.0	UND	1.636,67	779,50	23.385,00
306	POLIA CORREIA DENTADA FIAT TORO S10.	DAYCON	3.0	UND	443,33	443,33	1.329,99
307	RADIADOR FIAT ARGO.	VISCONDE	3.0	UND	673,33	673,33	2.019,99

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 14 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com



308	RADIADOR FIAT TORO S10.	VISCONDE	3.0	UND	1.126,67	1.126,67	3.380,01
309	RADIADOR L200.	VISCONDE	3.0	UND	1.636,67	1.636,67	4.910,01
310	RADIADOR NOVO GOL.	VISCONDE	3.0	UND	430,00	430,00	1.290,00
311	REGULADOR VOLTAGEM IVECO.	GAUSS	3.0	UND	236,67	236,67	710,01
312	REGULADOR VOLTAGEM L200 .	GAUSS	3.0	UND	236,67	236,67	710,01
313	RESERVATORIO AGUA RADIADOR FIAT ARGO .	GONEL	6.0	UND	110,00	110,00	660,00
314	RETROVISOR L DIREITO NOVO GOL.	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
315	RETROVISOR L ESQUERDO NOVO GOL.	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
316	ROLAMENTO CORREIA DENTADA FIAT ARGO.	DAYCON	6.0	UND	133,33	133,33	799,98
317	ROLAMENTO P/ RODA FIAT TORO S10.	SKF	6.0	UND	440,00	440,00	2.640,00
318	ROLAMENTO RODA IVECO.	SKF	8.0	UND	326,67	326,67	2.613,36
319	ROLAMENTO RODA NOVO GOL.	SKF	8.0	UND	133,33	133,33	1.066,64
320	ROLAMENTO RODAS DIANT FIAT ARGO.	SKF	8.0	UND	143,33	143,33	1.146,64
321	ROLAMENTOS RODAS TRAZEIRO FIAT TORO S10.	SKF	8.0	UND	446,67	446,67	3.573,36
322	SAPATA FREIO FIAT TORO S10.	LONA FLEX	6.0	UND	406,67	406,67	2.440,02
323	SAPATA FREIO L200.	LONA FLEX	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
324	SEMI EIXO GOL.	NAKATA	3.0	UND	343,33	343,33	1.029,99
325	SEMI EIXO DIANT L200.	NAKATA	3.0	UND	1.550,00	1.550,00	4.650,00
326	TAMBOR DE FREIO IVECO.	HIPPER FREIO	6.0	UND	473,33	473,33	2.839,98
327	TAMBOR DE FREIO L200.	HIPPER FREIO	6.0	UND	473,33	473,33	2.839,98
328	TAMBOR DE FREIO FIAT ARGO..	HIPPER FREIO	6.0	UND	326,67	326,67	1.960,02
329	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT ARGO.	DAYCON	6.0	UND	173,33	173,33	1.039,98
330	TENSOR FIAT- C.DENT.GRAND. DUCATO..	DAYCON	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
331	TENSOR FIAT- C.DENT.PEQ. DUCATO.	DAYCON	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
332	TENSOR P/CORREIA DEITADA NOVO GOL.	DAYCON	3.0	UND	173,33	173,33	519,99
333	TERMINAL DIREÇÃO FIAT ARGO.	NAKATA	8.0	UND	111,67	111,67	893,36
334	TERMINAL DIREÇÃO IVECO.	NAKATA	8.0	UND	131,67	131,67	1.053,36
335	TERMINAL DIREÇÃO L200 .	NAKATA	8.0	UND	131,67	131,67	1.053,36

Rua Eugenio Costa,72,Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 15 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



336	TERMINAL DIREÇÃO NOVO GOL ..	NAKATA	8.0	UND	111,67	111,67	893,36
337	TRIZETA FIAT ARGO..	NAKATA	3.0	UND	133,33	133,33	399,99
338	VELA INGNICÃO FIAT ARGO.	NGK	8.0	UND	56,00	56,00	448,00
339	PNEU 175/65/R14	DUNLOP	30.0	UND	480,00	479,50	14.385,00
340	AMORTECEDOR DIANT FIAT PALIO WK..	NAKATA	8.0	UND	323,33	323,33	2.586,64
341	AMORTECEDOR TRAZ FIAT PALIO WK..	NAKATA	8.0	UND	333,33	333,33	2.666,64
342	BOMBA ' AGUA FIAT PALIO WK.	NAKATA	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
343	BUCHAS BANDEJAS FIAT PALIO WK..	MOBESANI	9.0	UND	43,33	43,33	389,97
344	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT PALIO WK..	TRW	5.0	UND	255,00	255,00	1.275,00
345	COXIM AMORTECEDOR FIAT PALIO WK.	MOBESANI	6.0	UND	155,00	155,00	930,00
346	COXIM MOTOR FIAT PALIO WK.	MOBESANI	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
347	CUBOS RODAS DIANTEIRAS FIAT PALIO WK.	HIPPER FREIO	3.0	UND	170,00	170,00	510,00
348	CUBOS RODAS TRAZEIRAS FIAT PALIO WK.	HIPPER FREIO	9.0	UND	170,00	170,00	1.530,00
349	FILTRO AR ARL4150 FIAT PALIO WK.	TEC FIL	9.0	UND	41,67	41,67	375,03
350	JOGO PASTILHA DE FREIO FIAT PALIO WK .	LONA FLEX	9.0	UND	80,00	80,00	720,00
351	JOGO RETENTOR VALVULA FIAT PALIO WK .	SABO	4.0	UND	76,67	76,67	306,68
352	JUNTA DE CABEÇOTE FIAT PALIO WK.	SABO	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
353	JUNTA HOMOCINETICA FIAT PALIO WK.	NAKATA	6.0	UND	193,33	193,33	1.159,98
354	KIT P/AMORTECDOR DIANT FIAT PALIO WK.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
355	KIT P/AMORTECEDOR FIAT PALIO WK.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
356	ROLAMENTO P /RODA DIANT FIAT PALIO WK.	SKF	9.0	UND	133,33	133,33	1.199,97
357	RETROVISOR L. DIREITA FIAT PALIO WK.	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
358	RETROVISOR L. ESQUERDO FIAT PALIO WK .	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
Total.....					R\$ 1.239.103,16		

Adjudicado para E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 34.894.640/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 1.239.103,16 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil, cento e três reais e dezesseis centavos), em 18/07/2024.

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 16 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com



BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



Município de Serrinha dos Pintos

Licitações e Contratos

Comunicados



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”
Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0018/2024

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 0018/2024, referente ao Processo Administrativo nº 21060018/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	43.006.158/0001-81 - L & N AUTO CENTER LTDA						
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
302	PNEUS 185 70 14 NOVO GOL- NACIONAL.	DUNLOOP	40.0	UND	506,67	359,00	14.360,00
Total.....							R\$ 14.360,00
Homologado para L & N AUTO CENTER LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.006.158/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 14.360,00 (catorze mil, trezentos e sessenta reais), em 18/07/2024.							
LICITANTE:	12.701.900/0001-45 - CREMEILDA JACOME SARMENTO						
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
15	BATERIA 100 AP.	ONBANT	42.0	UND	900,00	613,60	25.771,20
16	BATERIA 150 AP.	ONBANT	10.0	UND	1.010,00	750,00	7.500,00
17	BATERIA 60 AP.	ONBANT	42.0	UND	430,00	270,40	11.356,80
110	LAMPADA 1 POLO 24WTS.	TECH ONE	50.0	UND	9,33	2,80	140,00
111	LAMPADA 1POLO 12WTS.	TECH ONE	30.0	UND	9,33	2,40	72,00
Total.....							R\$ 44.840,00
Homologado para CREMEILDA JACOME SARMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 12.701.900/0001-45, pelo melhor valor de R\$ 44.840,00 (quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais), em 18/07/2024.							
LICITANTE:	34.894.640/0001-04 - E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI						



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 18 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AGUA DESTILADA PARA RADIADOR.	FULL TEC	570.0	LT	7,33	3,00	1.710,00
2	FILTRO AR EXTERNO 9839 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	10.0	UND	151,67	86,50	865,00
3	FILTRO AR INTERNO ASR 889 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	10.0	UND	143,33	69,50	695,00
4	FILTRO AR VOLARE (ARS3003) MICRO ONIBUS VOLARE.	FULL TEC	8.0	UND	133,33	59,50	476,00
5	FILTRO COMB.VW-DI(PSC491) MICRO ONIBUS VOLARE.	FULL TEC	8.0	UND	105,00	52,50	420,00
6	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS ESCOLAR W 1160.	FULL TEC	10.0	UND	191,67	191,67	1.916,70
7	ABRACADEIRA GRANDE EM AÇO..	UNIVERSAL	55.0	UND	9,00	9,00	495,00
8	ADTIVO PARA RADIADOR.	TEC BRIL	500.0	LT	13,33	10,50	5.250,00
9	AMORTECEDOR DIANT D20 - ANO 1996	NAKATA	6.0	UND	363,33	246,50	1.479,00
10	AMORTECEDOR TRAZ D20 - ANO 1996..	NAKATA	6.0	UND	363,33	254,50	1.527,00
11	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR D-20..	NAKATA	6.0	UND	933,33	429,40	2.576,40
12	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR D-20.	NAKATA	6.0	UND	916,67	844,50	5.067,00
13	BASE DE CAIXA DE MARCHA D-20.	MOBESANI	6.0	UND	110,00	86,50	519,00
14	BASE MOTOR D-20.	MOBESANI	6.0	UND	168,33	55,40	332,40
18	BATERIA 75 AP.	CRAL	42.0	UND	576,67	349,50	14.679,00
19	BATERIA 95 AP.	CRAL	16.0	UND	703,33	702,50	11.240,00
20	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL D-20.	NAKATA	4.0	UND	246,67	138,70	554,80
21	BOMBA D'ÁGUA D20 - ANO 1996.	NAKATA	4.0	UND	316,67	316,67	1.266,68
22	BOMBA D'ÁGUA RETRO ESCA..	NAKATA	3.0	UND	473,33	473,33	1.419,99
23	BOMBA D'ÁGUA TRATOR 3..	NAKATA	4.0	UND	273,33	273,33	1.093,32
24	BOMBA D'ÁGUA TRATOR MF 2010.	NAKATA	3.0	UND	573,33	573,33	1.719,99
25	BOMBA DE COMBUSTIVEL D20 - ANO 1996..	NAKATA	4.0	UND	273,33	273,33	1.093,32
26	BORRACHA CUIÇAO..	REI	16.0	UND	70,00	70,00	1.120,00
27	BRAÇO L AUXILIAR D-20..	NAKATA	6.0	UND	376,67	376,67	2.260,02
28	BRAÇO L. D20 - ANO 1996..	SKF	6.0	UND	376,67	376,67	2.260,02
29	BUCHA BAND.INFERIOR ORIGINAL D-20 - ANO 1996..	MOBESANI	18.0	UND	86,67	86,67	1.560,06
30	BUCHA BAND.SUPERIOR ORIGINAL D-20 - ANO	MOBESANI	18.0	UND	93,33	93,33	1.679,94

Rua Eugenio Costa,72,Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 19 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



	1996..						
31	CABO ACELERADOR D20 - ANO 1996..	CABOVEL	4.0	UND	96,67	96,67	386,68
32	CABO EMBREAGEM D-20 - ANO 1996.	CABOVEL	6.0	UND	93,33	93,33	559,98
33	CABO VELOCIMETRO D20- ANO 1996	CABOVEL	3.0	UND	96,67	96,67	290,01
34	CALÇO DIFERENCIAL D20 - ANO 1996..	NAKATA	3.0	UND	110,00	110,00	330,00
35	CAMARA DE AR 1000X20..	MAGNUM	13.0	UND	223,33	98,50	1.280,50
36	CAMARA DE AR 900X20.	MAGNUM	13.0	UND	223,33	99,50	1.293,50
37	CHAVE SETA D20 - ANO 1996..	MARILIA	3.0	UND	211,67	211,67	635,01
38	CILINDRO MESTRE FREIO D20 - ANO 1996..	TRW	3.0	UND	276,67	276,67	830,01
39	CILINDRO P/RODA L.DIREITO D20 - ANO 1996.	TRW	3.0	UND	105,00	105,00	315,00
40	CILINDRO P/RODA L.ESQUERDO D20 - ANO 1996.	TRW	3.0	UND	105,00	105,00	315,00
41	COLA 3M.	3M	39.0	UND	51,67	51,67	2.015,13
42	COLA ADESIVA.	ORBI QUIMICA	39.0	UND	91,67	91,67	3.575,13
43	CORREIA 6PK 1200.	DAYCON	3.0	UND	125,00	125,00	375,00
44	CORREIA 8PK 1815..	DAYCON	7.0	UND	141,67	141,67	991,69
45	CORREIA ALTERNADOR D-20 - ANO 1996.	DAYCON	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
46	CORREIA DENTADA 8PK 1535.	DAYCON	3.0	UND	140,00	140,00	420,00
47	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT	MOBESANI	6.0	UND	155,00	155,00	930,00
48	COXIM MOTOR D20 - ANO 1996.	MOBESANI	3.0	UND	126,67	126,67	380,01
49	CRUZETA D20 - ANO 1996.	NAKATA	6.0	UND	125,00	125,00	750,00
50	CUBO ROSA TRASEIRO FIAT	TRW	3.0	UND	170,00	170,00	510,00
51	DISCO DE ARADO 30 POL.	METISA	30.0	UND	1.116,67	1.116,67	33.500,10
52	DISCO DE ARADO GRADE 14 POL.	METISA	35.0	UND	673,33	673,33	23.566,55
53	DISCO FREIO DIANTEIRO D-20 1996 ..	HIPPER FREIO	8.0	UND	205,00	205,00	1.640,00
54	EIXO SATELITE D20 - ANO 1996.	DANA	3.0	UND	473,33	473,33	1.419,99
55	ENGRENAGEM PLANETARIA D20- ANO 1996.	DANA	3.0	UND	1.400,00	1.400,00	4.200,00
56	ESTICADOR DA CORREIA D20- ANO 1996.	DAYCON	3.0	UND	190,00	190,00	570,00
57	FILTRO AR MOTOR ARL4150 FIAT	TEC FIL	5.0	UND	36,67	28,50	142,50

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 20 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



58	FILTRO COMBUSTIVEL GI40/7 FIAT	TEC FIL	3.0	UND	36,67	28,50	85,50
59	FILTRO COMBUS. PC2/255 TRATOR 3.	TEC FIL	20.0	UND	51,67	40,50	810,00
60	FILTRO DE AR 11NC27040 PARA CARREGADEIRA HYUNDAY.	TEC FIL	6.0	UND	273,33	217,00	1.302,00
61	FILTRO DE AR 130628 PARA CARREGADEIRA HYUNDAY.	TEC FIL	6.0	UND	233,33	199,50	1.197,00
62	FILTRO DE AR AP 2710 D20 - ANO 1996.	TEC FIL	10.0	UND	91,67	69,50	695,00
63	FILTRO DE AR EXTERNO ARS 5376 CAMINHÃO INTERNACIONAL.	TEC FIL	8.0	UND	193,33	134,50	1.076,00
64	FILTRO DE AR EXTERNO ASR 808 PA ENCHEDEIRA.	TEC FIL	6.0	UND	123,33	85,50	513,00
65	FILTRO DE AR INTERNO PSD 530/1 PA ENCHEDEIRA.	TEC FIL	20.0	UND	125,00	87,00	1.740,00
66	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA RETROESCAVADEIRA.	TEC FIL	10.0	UND	193,33	134,50	1.345,00
67	FILTRO DE COMB PSC 491 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	10.0	UND	133,33	92,50	925,00
68	FILTRO DE COMB. ONIBUS ESCOLAR VW RACOL PSD/980.	TEC FIL	10.0	UND	133,33	132,50	1.325,00
69	FILTRO DE COMBSTIVEL 11LE20920.	TEC FIL	6.0	UND	243,33	242,50	1.455,00
70	FILTRO DE COMBUS PSC 496 D20 - ANO 1996	TEC FIL	10.0	UND	53,33	52,50	525,00
71	FILTRO DE COMBUSTIVEL 11E170010.	TEC FIL	7.0	UND	243,33	169,50	1.186,50
72	FILTRO DE COMBUSTIVEL PA ENCHEDEIRA.	TEC FIL	6.0	UND	273,33	169,50	1.017,00
73	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC75 CAMINHÃO INTERNACIONAL.	TEC FIL	6.0	UND	125,00	87,00	522,00
74	FILTRO DE COMBUSTRIVEL 11E700210.	TEC FIL	10.0	UND	243,33	169,50	1.695,00
75	FILTRO DE OLEO DIESEL PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND.	TEC FIL	6.0	UND	243,33	169,50	1.017,00
76	FILTRO DE OLEO DIESEL PARA RETROESCAVADEIRA.	TEC FIL	6.0	UND	223,33	155,50	933,00
77	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO PARA PÁ CARREGADEIRA HYUNDAY.	TEC FIL	6.0	UND	240,00	167,50	1.005,00
78	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO UHS6582 .	TEC FIL	6.0	UND	223,33	192,50	1.155,00
79	FILTRO DE OLEO LUB PSL 283 CAMINHÃO INTERNACIONAL.	TEC FIL	1.0	UND	173,33	169,50	169,50
80	FILTRO DE OLEO LUB PSL962 ONIBUS GRANDE.	TEC FIL	20.0	UND	96,67	95,50	1.910,00
81	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND.	TEC FIL	6.0	UND	243,33	169,50	1.017,00
82	FILTRO DE OLEO	TEC FIL	10.0	UND	101,67	70,50	705,00

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 21 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



	MOTOR ONIBUS ESCOLAR VW PSL 282.						
83	FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO MOTOR 905411880013.	TEC FIL	3.0	UND	250,00	175,00	525,00
84	FILTRO OLEO LUB. PSL 900 D20 - ANO 1996.	TEC FIL	6.0	UND	53,33	36,50	219,00
85	FILTRO OLEO PSL 339 TRATOR 3.	TEC FIL	15.0	UND	101,67	70,50	1.057,50
86	FILTRO SEPARADOR AGUA PSD 530/1 RETRO ESCA..	TEC FIL	10.0	UND	121,67	70,50	705,00
87	FILTRO SEPARADOR AGUA PSD980 ONIBUS / MAQUINAS..	TEC FIL	20.0	UND	148,33	103,00	2.060,00
88	FILTROS PSC353 ONIBUS GRANDE..	TEC FIL	6.0	UND	143,33	99,50	597,00
89	FLUIDO P/ FREIO DT 4 .	TRW	95.0	UND	58,33	22,00	2.090,00
90	FLUIDO PARA HIDRAULICO ATF TIPO A.	UNI	95.0	UND	48,33	25,00	2.375,00
91	FUZIVEL 10MP . 30.40.50.	DNI	55.0	UND	0,77	0,77	42,35
92	FUZIVEL 20MP 60. 70.	DNI	34.0	UND	0,80	0,80	27,20
93	GRAXA ESPECIAL BALDE DE 20KG.	UNI	52.0	BD	453,33	386,50	20.098,00
94	GRAXA MULTIUSO DE 1KG..	UNI	220.0	KG	51,67	44,00	9.680,00
95	INDUZIDO MOTOR PARTIDA D20- ANO 1996.	ZEN	4.0	UND	211,67	211,67	846,68
96	JOGO DISCO FREIO FIAT	HIPPER FREIO	3.0	UND	205,00	205,00	615,00
97	JOGO LONA FREIO CB52NA D-20 1996.	LONA FLEX	6.0	UND	126,67	126,67	760,02
98	JOGO PASTILHA FREIO PD105NA D-20 1996.	LONA FLEX	4.0	UND	111,67	111,67	446,68
99	JOGO REPARO PEÇA FREIO D20 - ANO 1996 .	UNIVERSAL	4.0	UND	73,33	73,33	293,32
100	KIT COROA E PINHAO DIFERENCIAL D-20 1996.	DANA	4.0	UND	1.550,00	1.550,00	6.200,00
101	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO INTERNACIONAL.	SACHS	4.0	UND	6.550,00	6.550,00	26.200,00
102	KIT EMBREAGEM CASSAMBA 13 180.	SACHS	4.0	UND	5.850,00	5.850,00	23.400,00
103	KIT EMBREAGEM D20- ANO 1996.	SACHS	6.0	UND	1.550,00	1.550,00	9.300,00
104	KIT EMBREAGEM MICRO ONIBUS .	SACHS	4.0	UND	4.950,00	4.950,00	19.800,00
105	KIT EMBREAGEM ONIBUS GRANDE.	SACHS	7.0	UND	4.950,00	4.950,00	34.650,00
106	KIT EMBREAGEM RETRO ESCA..	SACHS	4.0	UND	4.150,00	4.150,00	16.600,00
107	KIT EMBREAGEM TRATOR 3.	SACHS	6.0	UND	4.350,00	4.350,00	26.100,00
108	LAMINA 13 FUIROS PARA MOTONIVELADORA.	METISA	9.0	UND	1.350,00	1.350,00	12.150,00
109	LAMPADA MEIA LUZ 12 VOLTS CASSAMBA CARGA.	MAGNETI MARELLI	50.0	UND	7,00	7,00	350,00

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 22 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



112	LAMPADA 2 POLOS 12WTS.	MAGNETI MARELLI	30.0	UND	7,33	4,50	135,00
113	LAMPADA 2 POLOS 24WTS.	MAGNETI MARELLI	30.0	UND	7,33	4,50	135,00
114	LAMPADA H1 12 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	41,67	13,10	471,60
115	LAMPADA H4 12 WTS..	MAGNETI MARELLI	25.0	UND	41,67	14,50	362,50
116	LAMPADA H4 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	41,67	25,00	900,00
117	LAMPADA H7 12 WTS.	MAGNETI MARELLI	25.0	UND	48,33	29,50	737,50
118	LAMPADA H7 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	48,33	39,50	1.422,00
119	LAMPADA MEIA LUZ H1 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	32.0	UND	41,67	36,50	1.168,00
120	LAMPADA MEIA LUZ H3 12 WTS.	MAGNETI MARELLI	20.0	UND	43,33	11,50	230,00
121	LAMPADAS PINGUINHO 12 WTS .	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	7,00	1,90	68,40
122	LAMPADAS PINGUINHO 24 WTS.	MAGNETI MARELLI	36.0	UND	7,00	1,90	68,40
123	LIMPA CONTATO .	TEC BRIL	88.0	UND	48,33	48,33	4.253,04
124	LONA FREIO D20- ANO 1996.	LONA FLEX	8.0	UND	101,67	101,67	813,36
125	MAGUEIRA DE FREIO D20- ANO 1996	UNIVERSAL	3.0	UND	91,67	91,67	275,01
126	MOLAS 95CM 70CM CAMINHÃO INTERNACIONAL.	FAMA	20.0	UND	813,33	813,33	16.266,60
127	MOTOR PARTIDA D20- ANO 1996.	ZEN	6.0	UND	773,33	773,33	4.639,98
128	OLEO 15W40 DIESEL..	UNI	460.0	LT	61,67	23,85	10.971,00
129	OLEO DE APLICAÇÃO AGRÍCOLA 85w140 (GALÃO 20L).	UNI	20.0	UND	536,67	536,00	10.720,00
130	OLEO ENGRENAGEM 140.	UNI	210.0	LT	53,33	24,30	5.103,00
131	OLEO ENGRENAGEM 90.	UNI	200.0	UND	53,33	26,00	5.200,00
132	OLEO ESPECIAL HIDRAULICO ATF SPECIAL .	UNI	100.0	LT	51,67	25,30	2.530,00
133	OLEO HIDRAULICO 68.	UNI	520.0	LT	378,33	19,10	9.932,00
134	OLEO LUB. 20W50 MOTOR GASOLINA.	UNI	205.0	LT	48,33	19,00	3.895,00
135	OLEO MINERAL PARA MOTOR A DIESEL 20W50.	UNI	205.0	LT	48,33	20,90	4.284,50
136	OLEO P/ FREIO DT3 (500ML).	UNI	50.0	LT	48,33	18,00	900,00
137	OLEO PARA MOTOR GASOLINA SEMI-SIT 15W40.	UNI	185.0	LT	50,00	23,90	4.421,50
138	OLEO PARA MOTOR GASOLINA SINTETICO 5W30 .	UNI	105.0	LT	60,00	23,70	2.488,50
139	OLEO TRANSMISSÃO 20W30.	UNI	320.0	LT	68,33	26,50	8.480,00

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 23 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



140	PALHETAS LIMPADOR PARABRISA 18 CM.	VETOR	18.0	UND	36,67	36,67	660,06
141	PALHETAS P/ PARABRISA 22 CM.	VETOR	10.0	UND	36,67	36,67	366,70
142	PALHETAS P/ PARABRISA 20CM.	VETOR	18.0	UND	36,67	36,67	660,06
143	PALHETAS P/ PARABRISA 19.	VETOR	15.0	UND	36,67	36,67	550,05
144	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL D20- ANO 1996.	DANA	9.0	UND	36,67	36,67	330,03
145	PARAFUSO P/RODA 14 .	ZEM	20.0	UND	33,33	33,33	666,60
146	PARAFUSOS RODA D20- ANO 1996	ZEM	20.0	UND	36,67	36,67	733,40
147	PIVO BANDEJA INFERIOR D-20 1996.	NAKATA	8.0	UND	176,67	176,67	1.413,36
148	PIVO BANDEJA SUPERIOR D-20 1996.	NAKATA	8.0	UND	193,33	193,33	1.546,64
149	PLANETARIAS GARNDE D20- ANO 1996.	DANA	3.0	UND	710,00	710,00	2.130,00
150	PNEU 165/70 R14 - NACIONAL.	DUNLOP	26.0	UND	480,00	363,50	9.451,00
151	PNEU 175/70/14- NACIONAL.	DUNLOP	45.0	UND	480,00	359,50	16.177,50
152	PNEU 750X16 COMUM - NACIONAL.	ANTEO	27.0	UND	1.016,67	989,00	26.703,00
153	PNEU 900X20 RADIAL- NACIONAL.	ANTEO	30.0	UND	2.550,00	1.897,00	56.910,00
154	PNEU DIANTEIRO 12X16,5 NHS PARA RETROESCAVADEIRA - NACIONAL.	PIRELLI	20.0	UND	2.150,00	1.239,00	24.780,00
155	PNEU TRASEIRO 19.5L- 24 R4 PARA RETROESCAVADEIRA - NACIONAL.	PIRELLI	20.0	UND	5.550,00	4.575,00	91.500,00
156	PNEUS 1000/20 DIRECIONAL RADIAL CAMINHÃO INTERNACIONAL- NACIONAL.	ANTEO	20.0	UND	2.550,00	2.304,00	46.080,00
157	PNEUS 175 70 - NACIONAL.	DUNLOP	46.0	UND	426,67	363,00	16.698,00
158	PNEUS 275/80 R 22.5 CAMINHÃO INTERNACIONAL- NACIONAL.	ANTEO	30.0	UND	2.536,67	2.202,50	66.075,00
159	PNEUS 31 x 10 .AT3 D20- NACIONAL.	FIRESTONE	32.0	UND	1.156,67	1.079,50	34.544,00
160	POLO BATERIA PA ENCHEDEIRA.	UNIVERSAL	20.0	UND	36,67	36,67	733,40
161	PORCAS P/RODA 14.	ZM	30.0	UND	26,67	26,67	800,10
162	PORCAS RODA D20- - ANO 1996.	ZM	20.0	UND	26,67	26,67	533,40
163	PROTETOR DE CÂMARA ARO 750X16.	ABC	20.0	UND	95,00	64,50	1.290,00
164	PROTETOR DE CÂMARA ARO 900X20 .	ABC	20.0	UND	103,33	69,50	1.390,00
165	RADIADOR D20- - ANO 1996.	VISCONDE	2.0	UND	1.536,67	1.536,67	3.073,34
166	REG.ALT.BOSCH	GAUSS	8.0	UND	260,00	260,00	2.080,00

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 24 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprm@gmail.com



	ONIBUS - 24VOLTS ONIBUS ESCOLAR VW.						
167	REGULADOR VOLTAGEM TRATOR 3.	GAUSS	3.0	UND	236,67	236,67	710,01
168	REG.ALT.BOSCH ONIBUS - 24VOLTS MICRO.ONIBUS ESCOLAR VW.	BOSCH	3.0	UND	260,00	260,00	780,00
169	RETENTOR COROA D20 - ANO 1996.	SABO	6.0	UND	151,67	151,67	910,02
170	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL D20 - ANO 1996.	SABO	6.0	UND	123,33	123,33	739,98
171	RETENTORES RODAS CAMINHÃO INTERNACIONAL .	SABO	6.0	UND	140,00	140,00	840,00
172	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA D20 - ANO 1996.	SKF	8.0	UND	133,33	133,33	1.066,64
173	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA D20 - ANO 1996.	SKF	8.0	UND	183,33	183,33	1.466,64
174	SEMI EIXO D-20 1996.	DANA	3.0	UND	936,67	936,67	2.810,01
175	SEMI-EIXO ONIBUS ESCOLAR VW.	DANA	3.0	UND	1.850,00	1.850,00	5.550,00
176	SILICONE.	ORBI QUIMICA	45.0	UND	63,33	63,33	2.849,85
177	TAMBOR FREIO TRASEIRO D-20 1996 ..	TRW	8.0	UND	373,33	373,33	2.986,64
178	TERMINAL DIREÇÃO CURTO D-20 1996..	NAKATA	8.0	UND	123,33	123,33	986,64
179	TERMINAL DIREÇÃO LONGO D-20 1996.	NAKATA	8.0	UND	166,67	166,67	1.333,36
180	WHITELUB..	ORBI QUIMICA	52.0	UND	55,00	55,00	2.860,00
181	AMORTECEDOR DIANT FIAT ARGO.	NAKATA	6.0	UND	423,33	423,33	2.539,98
182	AMORTECEDOR DIANT IVECO..	NAKATA	6.0	UND	523,33	523,33	3.139,98
183	AMORTECEDOR DIANT L200..	NAKATA	6.0	UND	423,33	423,33	2.539,98
184	AMORTECEDOR PORTA MALAS NOVO GOL..	NAKATA	20.0	UND	110,00	110,00	2.200,00
185	AMORTECEDOR TRAZ FIAT ARGO..	NAKATA	6.0	UND	476,67	476,67	2.860,02
186	AMORTECEDOR TRAZ IVECO..	NAKATA	6.0	UND	520,00	520,00	3.120,00
187	AMORTECEDOR TRAZ L200..	NAKATA	6.0	UND	443,33	443,33	2.659,98
188	AMORTECEDOR TRAZ NOVO GOL..	NAKATA	6.0	UND	323,33	323,33	1.939,98
189	AMORTECEDOR TRAZ. FIAT TORO S10..	NAKATA	6.0	UND	626,67	626,67	3.760,02
190	BANDEJA DA SUSPENSÃO IVECO.	NAKATA	6.0	UND	956,67	956,67	5.740,02
191	BANDEJA DA SUSPENSÃO L200..	NAKATA	6.0	UND	936,67	936,67	5.620,02
192	BARRA AXIAL FIAT ARGO.	NAKATA	6.0	UND	103,33	103,33	619,98
193	BIELETAS DIANT FIAT ARGO.	NAKATA	18.0	UND	86,67	86,67	1.560,06

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 25 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



194	BOBINA DE FOGO NOVO GOL.	NGK	3.0	UND	346,67	346,67	1.040,01
195	BOBINA DE INIGNIÇÃO FIAT ARGO.	NGK	3.0	UND	340,00	340,00	1.020,00
196	BOIA COMBUSTIVEL IVECO.	NAKATA	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
197	BOIA COMBUSTIVEL L200.	NAKATA	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
198	BOIA DE COMBUSTIVEL NOVO GOL.	NAKATA	3.0	UND	160,00	160,00	480,00
199	BOMBA ´ AGUA FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
200	BOMBA ´AGUA FIAT TORO S10.	NAKATA	3.0	UND	660,00	660,00	1.980,00
201	BOMBA AGUA NOVO GOL.	NAKATA	3.0	UND	216,67	216,67	650,01
202	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
203	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT TORO S10.	NAKATA	3.0	UND	416,67	416,67	1.250,01
204	BOMBA COMBUSTIVEL IVECO.	NAKATA	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
205	BOMBA COMBUSTIVEL NOVO GOL.	NAKATA	3.0	UND	226,67	226,67	680,01
206	BOMBA D ´AGUA IVECO.	NAKATA	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
207	BOMBA D ´AGUA L200.	NAKATA	3.0	UND	428,33	428,33	1.284,99
208	BOMBA DE COMBUSTIVEL L200..	NAKATA	3.0	UND	343,33	343,33	1.029,99
209	BRAÇO ARTICULADOR FIAT ARGO..	NAKATA	8.0	UND	120,00	120,00	960,00
210	BUCHAS BANDEJAS NOVO GOL..	MOBESANI	9.0	UND	55,00	55,00	495,00
211	CABO DO FREIO MÃO NOVO GOL..	CABOVEL	3.0	UND	93,33	93,33	279,99
212	CABO EMBREAGEM GOL..	CABOVEL	3.0	UND	3.386,67	350,00	1.050,00
213	CABOS DE VELAS NOVO GOL..	NGK	3.0	UND	220,00	220,00	660,00
214	CABOS P/VELAS FIAT ARGO..	NGK	3.0	UND	220,00	220,00	660,00
215	CATALIZADOR FIAT ARGO..	MASTRA	3.0	UND	1.550,00	1.550,00	4.650,00
216	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT ARGO..	TRW	3.0	UND	276,67	276,67	830,01
217	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT TORO S10.	TRW	3.0	UND	403,33	403,33	1.209,99
218	CORREA DENTADA FIAT TORO S10..	DAYCON	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
219	CORREIA ALTERNADOR FIAT ARGO.	DAYCON	3.0	UND	125,00	125,00	375,00
220	CORREIA ALTERNADOR FIAT TORO S10.	DAYCON	3.0	UND	173,33	173,33	519,99
221	CORREIA ALTERNADOR NOVO GOL..	DAYCON	3.0	UND	114,67	114,67	344,01

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 26 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



222	CORREIA DENTADA FIAT ARGO.	DAYCON	3.0	UND	131,67	131,67	395,01
223	CORREIA DENTADA NOVO GOL.	DAYCON	3.0	UND	121,67	121,67	365,01
224	COXIM AMORTECEDOR NOVO GOL..	MOBESANI	6.0	UND	145,00	145,00	870,00
225	COXIM CAMBIO FIAT ARGO..	MOBESANI	6.0	UND	111,67	111,67	670,02
226	COXIM CAMBIO FIAT TORO S10.	MOBESANI	6.0	UND	218,33	218,33	1.309,98
227	COXIM DO MOTOR NOVO GOL..	MOBESANI	6.0	UND	143,33	143,33	859,98
228	COXIM MOTOR FIAT ARGO.	MOBESANI	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
229	COXIM P/AMORTECEDOR FIAT ARGO.	MOBESANI	6.0	UND	151,67	151,67	910,02
230	CRUZETA IVECO.	NAKATA	4.0	UND	176,67	176,67	706,68
231	CRUZETA L200.	NAKATA	3.0	UND	191,67	191,67	575,01
232	CUBO RODA DIAN FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	183,33	183,33	549,99
233	CUBO RODA TRAZ FIAT ARGO.	NAKATA	3.0	UND	183,33	183,33	549,99
234	DISCO DE FREIO IVECO.	HIPPER FREIO	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
235	DISCO DE FREIO L200.	HIPPER FREIO	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
236	DISCO DE FREIO NOVO GOL..	HIPPER FREIO	6.0	UND	145,00	145,00	870,00
237	DISCO FREIO DIANT FIAT TORO S10.	HIPPER FREIO	6.0	UND	281,67	281,67	1.690,02
238	DISCO FREIO FIAT ARGO.	HIPPER FREIO	6.0	UND	165,00	165,00	990,00
239	FILTRO AR CABINE ACP 906 FIAT ARGO.	TEC FIL	6.0	UND	41,67	41,67	250,02
240	FILTRO AR MOTOR FIAT ARGO.	TEC FIL	6.0	UND	36,67	36,67	220,02
241	FILTRO CABINE FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	43,33	43,33	346,64
242	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT ARGO.	TEC FIL	3.0	UND	36,67	36,67	110,01
243	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT TORO S10.	TEC FIL	6.0	UND	115,00	115,00	690,00
244	FILTRO DE AR ACP 907 FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	51,67	51,67	413,36
245	FILTRO DE AR ARL 4157. FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	46,67	46,67	373,36
246	FILTRO DE AR ART6098 NOVO GOL..	TEC FIL	8.0	UND	53,33	53,33	426,64
247	FILTRO DE OLEO PEL727. FIAT TORO S10.	TEC FIL	8.0	UND	101,67	101,67	813,36
248	FILTRO DE AR L200.	TEC FIL	9.0	UND	73,33	73,33	659,97
249	FILTRO DE CABINE ACP303 NOVO GOL.	TEC FIL	8.0	UND	36,67	36,67	293,36

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 27 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



250	FILTRO DE CABINE L200.	TEC FIL	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
251	FILTRO DE CABINE IVECO.	TEC FIL	6.0	UND	48,33	48,33	289,98
252	FILTRO DE COMBUSTIVEL IVECO..	TEC FIL	6.0	UND	101,67	101,67	610,02
253	FILTRO DE COMBUSTIVEL L200.	TEC FIL	6.0	UND	101,67	101,67	610,02
254	FILTRO DE COMBUSTIVEL F108/1 NOVO GOL.	TEC FIL	6.0	UND	36,67	36,67	220,02
255	FILTRO DE OLEO LUB FIAT TORO S10.	TEC FIL	6.0	UND	105,00	105,00	630,00
256	FILTRO DE OLEO LUB IVECO.	TEC FIL	6.0	UND	93,33	93,33	559,98
257	FILTRO DE OLEO LUB L200.	TEC FIL	6.0	UND	93,33	93,33	559,98
258	FILTRO DE OLEO PSL 560 NOVO GOL.	TEC FIL	6.0	UND	51,67	51,67	310,02
259	INDUZIDO L200.	ZEN	3.0	UND	223,33	223,33	669,99
260	JOGO BORRACHA PORTA NOVO GOL.	UNIVERSAL	10.0	UND	115,00	115,00	1.150,00
261	JOGO DE JUNTAS P/MOTOR NOVO GOL.	SABO	3.0	UND	243,33	243,33	729,99
262	JOGO JUNTAS CABEÇOTE FIAT TORO S10.	SABO	3.0	UND	623,33	623,33	1.869,99
263	JUNTA HOMOCINETICA FIAT ARGO .	NAKATA	6.0	UND	198,33	198,33	1.189,98
264	JUNTA HOMOCINETICA FIAT TORO S10.	NAKATA	6.0	UND	673,33	673,33	4.039,98
265	JUNTA HOMOCINETICA IVECO.	NAKATA	6.0	UND	350,00	350,00	2.100,00
266	JUNTA HOMOCINETICA L200.	NAKATA	6.0	UND	573,33	573,33	3.439,98
267	JUNTA HOMOCINETICA NOVO GOL-	NAKATA	6.0	UND	326,67	326,67	1.960,02
268	KIT AMORT.FIAT-DT(D400) AMBULANCIA DUCATO.	MOBESANI	6.0	UND	76,67	76,67	460,02
269	KIT COIFA HOMOCINETICA FIAT ARGO.	MOBESANI	6.0	UND	53,33	53,33	319,98
270	KIT EMBREAGEM FIAT ARGO.	SACHS	3.0	UND	573,33	573,33	1.719,99
271	KIT EMBREAGEM IVECO.	SACHS	3.0	UND	1.750,00	1.750,00	5.250,00
272	KIT EMBREAGEM L200.	SACHS	3.0	UND	1.650,00	1.650,00	4.950,00
273	KIT EMBREAGEM NOVO GOL.	SACHS	3.0	UND	603,33	603,33	1.809,99
274	KIT JOGOS PARAFUSOS FIAT TORO S10.	ZM	20.0	UND	36,67	36,67	733,40
275	KIT JUNTA CABEÇOTE FIAT ARGO.	SABO	2.0	UND	220,00	220,00	440,00
276	KIT P/ AMORTECEDOR TRAZ NOVO GOL.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
277	KIT P/AMORTECEDOR DIANT FIAT ARGO.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98

Rua Eugenio Costa,72,Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 28 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



278	KIT P/AMORTECEDOR DIANT IVECO.	MOBESANI	6.0	UND	58,33	58,33	349,98
279	KIT P/AMORTECEDOR DIANT L200.	MOBESANI	6.0	UND	61,67	61,67	370,02
280	KIT P/AMORTECEDOR DIANT NOVO GOL.	MOBESANI	6.0	UND	61,67	61,67	370,02
281	KIT P/AMORTECEDOR TRAZ IVECO.	MOBESANI	9.0	UND	91,67	91,67	825,03
282	KIT P/AMORTECEDOR TRAZ FIAT ARGO.	MOBESANI	3.0	UND	43,33	43,33	129,99
283	KIT P/AMORTECEDOR TRAZ L200.	MOBESANI	6.0	UND	76,67	76,67	460,02
284	KIT REPARO CAIXA DIFERENCIAL L200.	SABO	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
285	MOLA SUSPENSÃO NOVO GOL.	NAKATA	6.0	UND	440,00	440,00	2.640,00
286	MOLAS REFORÇADAS FIAT ARGO.	NAKATA	16.0	UND	373,33	373,33	5.973,28
287	MANGUEIRA RADIADOR NOVO GOL.	UNIVERSAL	3.0	UND	101,67	101,67	305,01
288	OLEO 5W30 DIESEL FIAT TORO S10.	UNI	100.0	LT	60,00	59,50	5.950,00
289	PASTILHA DE FREIO IVECO.	LONA FLEX	6.0	UND	143,33	143,33	859,98
290	PASTILHA DE FREIO NOVO GOL.	LONA FLEX	6.0	UND	110,00	110,00	660,00
291	PASTILHA P/FREIO DIANT FIAT TORO S10 .	LONA FLEX	6.0	UND	183,33	183,33	1.099,98
292	PASTILHAS FREIO DIANT FIAT ARGO. .	LONA FLEX	6.0	UND	103,33	103,33	619,98
293	PISTÕES E ANEL L200.	MAHLE	3.0	UND	203,33	203,33	609,99
294	PIVO P/ SUSPENSÃO INFERIOR L200.	NAKATA	9.0	UND	166,67	166,67	1.500,03
295	PIVO P/SUSPENSAO INFERIOR IVECO.	NAKATA	9.0	UND	153,33	153,33	1.379,97
296	PIVO P/SUSPENSAO SUPERIOR IVECO.	NAKATA	9.0	UND	153,33	153,33	1.379,97
297	PIVO P/SUSPENSÃO SUPERIOR L200.	NAKATA	9.0	UND	166,67	166,67	1.500,03
298	PIVO SUSPENSÃO FIAT ARGO.	NAKATA	9.0	UND	110,00	110,00	990,00
299	PIVO SUSPENSÃO FIAT TORO S10.	NAKATA	18.0	UND	266,67	266,67	4.800,06
300	PIVO SUSPENSÃO NOVO GOL.	NAKATA	9.0	UND	103,33	103,33	929,97
301	PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR GOL.	NAKATA	9.0	UND	103,33	103,33	929,97
303	PNEUS 205 70 R16 FIAT TORO S10-NACIONAL.	DUNLOP	30.0	UND	1.133,33	736,50	22.095,00
304	PNEUS IVECO 16-NACIONAL.	CONTINENTAL	30.0	UND	1.336,67	779,50	23.385,00
305	PNEUS L200 16-NACIONAL.	DUNLOP	30.0	UND	1.636,67	779,50	23.385,00
306	POLIA CORREIA DENTADA FIAT TORO S10.	DAYCON	3.0	UND	443,33	443,33	1.329,99

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 29 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



307	RADIADOR FIAT ARGO.	VISCONDE	3.0	UND	673,33	673,33	2.019,99
308	RADIADOR FIAT TORO S10.	VISCONDE	3.0	UND	1.126,67	1.126,67	3.380,01
309	RADIADOR L200.	VISCONDE	3.0	UND	1.636,67	1.636,67	4.910,01
310	RADIADOR NOVO GOL.	VISCONDE	3.0	UND	430,00	430,00	1.290,00
311	REGULADOR VOLTAGEM IVECO.	GAUSS	3.0	UND	236,67	236,67	710,01
312	REGULADOR VOLTAGEM L200 .	GAUSS	3.0	UND	236,67	236,67	710,01
313	RESERVATORIO AGUA RADIADOR FIAT ARGO .	GONEL	6.0	UND	110,00	110,00	660,00
314	RETROVISOR L DIREITO NOVO GOL.	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
315	RETROVISOR L ESQUERDO NOVO GOL.	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
316	ROLAMENTO CORREIA DENTADA FIAT ARGO.	DAYCON	6.0	UND	133,33	133,33	799,98
317	ROLAMENTO P/ RODA FIAT TORO S10.	SKF	6.0	UND	440,00	440,00	2.640,00
318	ROLAMENTO RODA IVECO.	SKF	8.0	UND	326,67	326,67	2.613,36
319	ROLAMENTO RODA NOVO GOL.	SKF	8.0	UND	133,33	133,33	1.066,64
320	ROLAMENTO RODAS DIANT FIAT ARGO.	SKF	8.0	UND	143,33	143,33	1.146,64
321	ROLAMENTOS RODAS TRAZEIRO FIAT TORO S10.	SKF	8.0	UND	446,67	446,67	3.573,36
322	SAPATA FREIO FIAT TORO S10.	LONA FLEX	6.0	UND	406,67	406,67	2.440,02
323	SAPATA FREIO L200.	LONA FLEX	6.0	UND	273,33	273,33	1.639,98
324	SEMI EIXO GOL.	NAKATA	3.0	UND	343,33	343,33	1.029,99
325	SEMI EIXO DIANT L200.	NAKATA	3.0	UND	1.550,00	1.550,00	4.650,00
326	TAMBOR DE FREIO IVECO.	HIPPER FREIO	6.0	UND	473,33	473,33	2.839,98
327	TAMBOR DE FREIO L200.	HIPPER FREIO	6.0	UND	473,33	473,33	2.839,98
328	TAMBOR DE FREIO FIAT ARGO..	HIPPER FREIO	6.0	UND	326,67	326,67	1.960,02
329	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT ARGO.	DAYCON	6.0	UND	173,33	173,33	1.039,98
330	TENSOR FIAT- C.DENT.GRAND. DUCATO..	DAYCON	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
331	TENSOR FIAT- C.DENT.PEQ. DUCATO.	DAYCON	3.0	UND	373,33	373,33	1.119,99
332	TENSOR P/CORREIA DEITADA NOVO GOL.	DAYCON	3.0	UND	173,33	173,33	519,99
333	TERMINAL DIREÇÃO FIAT ARGO.	NAKATA	8.0	UND	111,67	111,67	893,36
334	TERMINAL DIREÇÃO IVECO.	NAKATA	8.0	UND	131,67	131,67	1.053,36

Rua Eugenio Costa,72,Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 30 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmspm@gmail.com



335	TERMINAL DIREÇÃO L200 .	NAKATA	8.0	UND	131,67	131,67	1.053,36
336	TERMINAL DIREÇÃO NOVO GOL ..	NAKATA	8.0	UND	111,67	111,67	893,36
337	TRIZETA FIAT ARGO..	NAKATA	3.0	UND	133,33	133,33	399,99
338	VELA INGNICÃO FIAT ARGO.	NGK	8.0	UND	56,00	56,00	448,00
339	PNEU 175/65/R14	DUNLOP	30.0	UND	480,00	479,50	14.385,00
340	AMORTECEDOR DIANT FIAT PALIO WK..	NAKATA	8.0	UND	323,33	323,33	2.586,64
341	AMORTECEDOR TRAZ FIAT PALIO WK..	NAKATA	8.0	UND	333,33	333,33	2.666,64
342	BOMBA ' AGUA FIAT PALIO WK.	NAKATA	3.0	UND	273,33	273,33	819,99
343	BUCHAS BANDEJAS FIAT PALIO WK..	MOBESANI	9.0	UND	43,33	43,33	389,97
344	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT PALIO WK..	TRW	5.0	UND	255,00	255,00	1.275,00
345	COXIM AMORTECEDOR FIAT PALIO WK.	MOBESANI	6.0	UND	155,00	155,00	930,00
346	COXIM MOTOR FIAT PALIO WK.	MOBESANI	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
347	CUBOS RODAS DIANTEIRAS FIAT PALIO WK.	HIPPER FREIO	3.0	UND	170,00	170,00	510,00
348	CUBOS RODAS TRAZEIRAS FIAT PALIO WK.	HIPPER FREIO	9.0	UND	170,00	170,00	1.530,00
349	FILTRO AR ARL4150 FIAT PALIO WK.	TEC FIL	9.0	UND	41,67	41,67	375,03
350	JOGO PASTILHA DE FREIO FIAT PALIO WK .	LONA FLEX	9.0	UND	80,00	80,00	720,00
351	JOGO RETENTOR VALVULA FIAT PALIO WK .	SABO	4.0	UND	76,67	76,67	306,68
352	JUNTA DE CABEÇOTE FIAT PALIO WK.	SABO	3.0	UND	111,67	111,67	335,01
353	JUNTA HOMOCINETICA FIAT PALIO WK.	NAKATA	6.0	UND	193,33	193,33	1.159,98
354	KIT P/AMORTECDOR DIANT FIAT PALIO WK.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
355	KIT P/AMORTECEDOR FIAT PALIO WK.	MOBESANI	6.0	UND	43,33	43,33	259,98
356	ROLAMENTO P /RODA DIANT FIAT PALIO WK.	SKF	9.0	UND	133,33	133,33	1.199,97
357	RETROVISOR L. DIREITA FIAT PALIO WK.	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
358	RETROVISOR L. ESQUERDO FIAT PALIO WK .	RETROVEX	3.0	UND	330,00	330,00	990,00
					Total.....R\$ 1.239.103,16		

Homologado para E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 34.894.640/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 1.239.103,16 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil, cento e três reais e dezesseis centavos), em 18/07/2024.

Rua Eugenio Costa,72, Centro, Serrinha dos Pintos -RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Edição nº 314
Ano 2024
Página 31 de 31

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 18 de Julho de 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001-94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com



BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadospintos.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico